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Välkommen till Strålbehandlingen  

När du får kallelse till ditt första besök på strålbehandlingen får du 

information om det är i Göteborg eller Borås du ska komma till.  

Strålbehandling Göteborg är belägen på Sahlgrenska 

Universitetssjukhuset, Gula Stråket 6.  

Strålbehandling Borås är belägen på Södra Älvsborgs Sjukhus, 

Brämhultsvägen 53, ingång 11, 501 82 Borås.  

Resor / sjukresor  

Västra Götalandsregionen  

Sjukresetaxi    020-91 90 90  

Liggande sjuktransport  031-70 31 308  

Halland  

Resam   0771-91 00 90  

Liggande sjuktransport  035-10 41 65  

Förberedelser inför Strålbehandling  

Vid första besöket på strålbehandlingsavdelningen görs förberedande 

undersökningar. Vid det tillfället träffar du specialutbildade sjuksköterskor. Du 

får information om vad som kommer att ske vid dagens förberedelser samt 

om att vara försiktig med eventuella markeringar som ritas på din kropp.  

Förberedelser och behandling kan se olika ut beroende på vilken diagnos du 

har. När du ska strålbehandlas är det viktigt att du ligger i samma läge på 

britsen vid varje behandling. Vid vissa typer av strålbehandlingar görs därför 

en speciell utrustning (fixation) som hjälper dig att ligga stilla och hamna i 

exakt samma position vid varje behandling. Om du behöver någon fixation 

och i så fall vad för typ av fixation du behöver för att kunna ligga stilla är 

individuellt och skiljer sig åt beroende på behandlingsområde. Fixation kan till 

exempel vara nackstöd eller knäkudde.  

Vid Datortomografiundersökningen/CT görs eventuella markeringar som du 

får vara försiktig med så att dom inte går bort. Du kan tvätta dom med 
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vanligt vatten men inte tvåla in det området där du är ritad. Torka försiktigt 

med handduk över detta område.  

Läs vidare på www.1177.se klicka vidare på => Sjukdomar & besvär => 

Cancer => Strålbehandling => Förberedelser  

Strålbehandling är en vanlig behandling vid många olika former av cancer. 

Behandlingen kan användas för att ta bort en cancertumör, för att bromsa 

sjukdomen eller lindra symptom. Det gör inte ont att få strålbehandling men 

den kan ge biverkningar.  

Du kan läsa vidare om hur strålbehandlingen går till och lite kortfattat om hur 

strålbehandling fungerar på www.1177.se => Cancer => Strålbehandling  

Strålbehandlingstider 

På grund av medicinska, logistiska och akuta orsaker kan det bli svårt att 

alltid ge dig den behandlingstid som du önskar. Vi kommer att i möjligaste 

mån hjälpa dig att få behandlingstider som passar dig.  

Hotellplatser-övernattning  

Hotellplatser för övernattning är avsatta till de patienter som av medicinska 

skäl inte har möjlighet att resa till och från sin behandling och till de patienter 

som endast med svårighet kan resa till och från strålbehandlingen 


